
Projekt „Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko – 

valbřišského regionu“ 

Menší informační cedule 

Vymezení předmětu je dáno Příručkou pro příjemce dotace programu Interreg V-A Česká republika – 

Polsko. Předmětem je zajištění povinné publicity prostřednictvím 4 menších informačních cedulí, 

jejichž velikost a umístění musí zaručit dostatečnou zřetelnost a viditelnost informací o daném 

projektu. Cedule musí být umístěny v místě realizace projektu na začátku a konci rekonstruovaných 

úseků po celou dobu realizace projektu a musí mít trvanlivou formu. Přesné místo určí před instalací 

zadavatel. Symboly a loga musí být viditelné a text čitelný. Minimální velikost je 150 cm X 100 cm. 

Menší informační cedule musí obsahovat: 
- název projektu; 
- hlavní cíl projektu; 
- informace o všech aktivitách, které se v rámci projektu realizují s uvedením jejich místa realizace; 
- logo EU a odkazy na EU a EFRR; 
- logo a heslo programu a letopočet 2014 – 2020. 
Tyto informace musí pokrývat nejméně 50 % plochy cedule. 

Cedule musí dále obsahovat: 

- logo Královéhradeckého kraje 

- a logo společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a. s. 

Cedule může obsahovat logo zhotovitele, které nesmí být větší než logo Královéhradeckého kraje. 

Loga a text poskytne zadavatel. Grafický návrh a použitý materiál musí být před dodáním a instalací 

pamětní desky odsouhlaseny zástupcem zadavatele a řídícím orgánem programu, a to minimálně 

7 kalendářních dní před jeho realizací. 

Stálá vysvětlující tabule 

Vymezení předmětu je dáno Příručkou pro příjemce dotace programu Interreg V-A Česká republika – 

Polsko. Předmětem je zajištění povinné publicity prostřednictvím 4 dobře viditelných a dostatečně 

velkých stálých vysvětlujících tabulí, které budou umístěny na pamětních kamenech na začátku 

a konci rekonstruovaných úseků. Přesné místo určí před instalací zadavatel. Tyto tabule nahradí 

nejpozději do 2 měsíců po dokončení projektu menší informační cedule, musí být umístěny v místě 

realizace projektu po dobu nejméně 6 let od umístění a musí mít trvanlivou formu. Vhodné materiály 

jsou kov - nerez. Symboly a loga musí být viditelné a text čitelný. Minimální velikost tabule je 40 x 40 

cm. 

Stálá vysvětlující tabule musí obsahovat: 
- název projektu; 
- hlavní cíl projektu; 
- informace o všech aktivitách, které se v rámci projektu realizují s uvedením jejich místa realizace; 
- logo EU a odkazy na EU a EFRR; 
- logo a heslo programu a letopočet 2014 - 2020. 
Tyto informace musí pokrývat nejméně 50 % plochy tabule. 



Stálá vysvětlující tabule musí dále obsahovat: 

- logo Královéhradeckého kraje 

- a logo společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a. s. 

Loga a text poskytne zadavatel. Grafický návrh a použitý materiál musí být před dodáním a instalací 

pamětní desky odsouhlaseny zástupcem zadavatele a řídícím orgánem programu, a to minimálně 

7 kalendářních dní před jeho realizací.  

Aktuální Příručka pro příjemce dotace: 

http://www.cz-pl.eu/prijemce.prirucka.pro.prijemce.html 

 

 


